



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2020 г.

г. Ставрополь

№ 744-п

О внесении изменений в краевую адресную инвестиционную программу на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 22 октября 2019 г. № 456-п

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 21 октября 2013 г. № 391-п «Об утверждении Правил формирования и реализации краевой адресной инвестиционной программы» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в краевую адресную инвестиционную программу на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 22 октября 2019 г. № 456-п «Об утверждении краевой адресной инвестиционной программы на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2019 г. № 613-п, от 11 февраля 2020 г. № 67-п, от 07 апреля 2020 г. № 158-п, от 13 мая 2020 г. № 251-п, от 14 июля 2020 г. № 370-п, от 25 августа 2020 г. № 454-п, от 07 сентября 2020 г. № 478-п, от 05 октября 2020 г. № 537-п, от 13 ноября 2020 г. № 615-п, от 23 ноября 2020 г. № 625-п, от 11 декабря 2020 г. № 666-п, от 25 декабря 2020 г. № 713-п и от 28 декабря 2020 г. № 732-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарёва А.Е. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 29 декабря 2020 г. № 744-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в краевую адресную инвестиционную программу на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

1. В ЧАСТИ ПЕРВОЙ «ПРОГРАММНАЯ»:

1.1. В разделе I «БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, НА РЕАЛИЗАЦИЮ УКРУПНЕННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И (ИЛИ) НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»:

1.1.1. В графах 5 и 6 пункта 2^{1.1} подраздела I «Государственная программа Ставропольского края «Развитие здравоохранения» знак «—» и цифры «46 402,57» заменить соответственного цифрами «46 402,57» и знаком «—».

1.1.2. В подразделе VII «Государственная программа Ставропольского края «Охрана окружающей среды»:

1.1.2.1. В графе 5 пункта 14¹ цифры «96 432,30», «90 646,40» и «5 785,90» заменить соответственно цифрами «70 439,15», «66 212,80» и «4 226,35».

1.1.2.2. В графе 5 пункта 16 цифры «35 354,30», «33 233,00» и «2 121,30» заменить соответственно цифрами «28 115,41», «26 428,40» и «1 687,01».

1.1.2.3. В графе 5 пункта 16¹ цифры «59 246,20», «55 691,40» и «3 554,80» заменить соответственно цифрами «52 444,29», «49 297,60» и «3 146,69».

1.1.2.4. В графе 5 пункта 16² цифры «149 919,90», «140 924,70» и «8 995,20» заменить соответственно цифрами «137 946,33», «129 669,50» и «8 276,83».

1.1.2.5. Дополнить пунктом 18¹ следующего содержания:

«	1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

18¹. Строительство (реконструкция, техническое перевооружение, минприроды края, № 036) краевой бюджет 3 120,32 — — — —».

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

жение) объектов капитального строительства государственной собственности

1.1.2.6. В графе 5 позиции «Итого по подразделу VII» цифры «806 308,55» и «722 709,30» заменить соответственно цифрами «757 421,35» и «673 822,10».

1.1.3. В графе 5 позиции «Итого по разделу I» цифры «5 510 766,65» и «3 805 434,70» заменить соответственно цифрами «5 461 879,45» и «3 756 547,50».

1.2. В пункте 42 подраздела V «Государственная программа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта» раздела III «МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ (субсидии на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципальных образований Ставропольского края, реализацию укрупненных мероприятий и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края)»:

1.2.1. В графе 5 подпункта 42.2 цифры «57 975,71», «57 453,40» и «522,31» заменить соответственно цифрами «52 195,97», «51 725,74» и «470,23».

1.2.2. В графе 5 подпункта 42.3 цифры «2 302,24», «2 281,50» и «20,74» заменить соответственно цифрами «8 081,98», «8 009,16» и «72,82».

1.3. В графе 5 позиции «Итого по части первой» цифры «12 693 436,82⁶⁵» и «8 277 160,12⁶⁶» заменить соответственно цифрами «12 644 549,62⁶⁵» и «8 228 272,92⁶⁶».

2. В графе 5 позиции «Всего» цифры «12 717 507,06⁶⁵» и «8 277 160,12⁶⁶» заменить соответственно цифрами «12 668 619,86⁶⁵» и «8 228 272,92⁶⁶».